/ e ra // 4//, i

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

Numero di Registro Generale ¢ £  del //L—Z o4 - oo
Numero di settore 49 del 17.01.2020
Proposta 37 del 17.01.2020

Oggetto: distacco in posizione di comando presso il Comune di Bellizzi del Sig. Peduto Lorenzo. Rimborso per
retribuzione ed oneri anticipati dal Comune di Centro Valle Intelvi nel periodo novembre - dicembre 2019.

L'anno duemilaventi il giorno diciassette del mese di gennaio nel proprio ufficio

/L RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG,

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale:
e n.24del 22.03.2018 ad oggetto “Pianc programmatico del fabbisogno triennale del personale anni 2018-2020 e

piano annuale 2018";

e n.11del 28.01.2019 ad oggetto “Comando sig. Peduto Lorenzo, dipendente del Comune di Centro Valle Intelvi,
presso il Comune di Bellizzi", stabilendo che la decorrenza di tale comando & a far data dall’1.02.2019 per la
durata di un anno eventualmente prorogabile;

e n. 35 del 15.03.2019 ad oggetto “Approvazione del piano triennale del fabbisogno di personale 2019-2021,
Approvazione della dotazione organica e della struttura organizzativa, ricognizione annuale delle eccedenze di
personale”.

e n.70del 13.06.2019 ad oggetto: “Piano Triennale Fabbisogno del Personale 2019-2021. Modifica".

e n.106 del 25.10.2019 ad oggetto: “n. 70 del 13.06.2019 ad oggetto: “Piano Triennale Fabbisogno del Personale
2019-2021. Modifica”.

Verificato che il suddetto dipendente ha assunto servizio presso questo Comune con decorrenza dali'1.02.2019;
Evidenziato che, come risulta nelle citate deliberazioni, le competenze spettanti al dipendente in posizione di comando,
saranno integralmente a carico del Comune di Bellizzi e che a tal fine 'Ente di appartenenza anticipera il trattamento
economico spettante allinteressato e provvedera a richiedere successivamente il rimborso di quanto anticipato;
Visto che con nota acquisita al protocollo generale dellEnte in data 17.01.2020 al n. 953, it Comune di Centro Valle intelvi
ha richiesto il rimborso per la copertura finanziaria degli oneri diretti e riflessi relativi alle retribuzioni corrisposte al Sig.
Lorenzo Peduto in posizione di comando presso questo Comune per il periodo dal novembre - dicembre 2019 per la
soma complessiva di € 8.106,58, comprensiva di voci stipendiali, oneri ed [RAP;
Ritenuto pertanto di procedere al richiesto rimborso per le competenze ed oneri anticipati dal Comune di Centro Valle
Intelvi per il proprio dipendente comandato presso questo Comune per il periodo novembre-dicembre 2019;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i,;

Visto il D. Lgs. n. 165/2011 e s.m.i.;

Dato atto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e la correttezza
di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Preso atto che la presente determinazione diverra esecutiva con lopposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria cosi come disposto dagli artt. 151, comma 4, 153, comma 5, e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n.
267/2000;




Vista la delibera di C.C. n. 9 del 28/03/2019 con la quale & stato approvato il bilancio di esercizio 2019/2021;
Vista la delibera di G.C. n. 77 del 26.06.2019 ad oggetto “Piano perfomance e degli obiettivi 2019-2021"

Visto il decreto n. 11/2019, col quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I'incarico di responsabile dell’Area
. AA. GG.
DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente determinazione:

1. di procedere allimpegno e alla liquidazione del rimborso al Comune di Centro Valle Intelvi della somma anticipata
a titolo di retribuzione ed oneri relativi al comando del dipendente Sig. Lorenzo Peduto per il periodo novembre-
dicembre 2019;

2. di dare atto che la spesa per l'utilizzazione del predetto dipendente per il periodo novembre-dicembre 2019 da
rimborsare allEnte di appartenenza ammonta complessivamente ad €8.106,58 comprensiva di retribuzione, oneri
ed IRAP;

3. didare atto che la spesa sara impegnata come di seguito specificato:

N.ORD IMPORTO INTERVENTO CAPITOLO
1 6.075,30 0301101 100000170
2 1.566,91 0301101 1000002/0
3 500,37 0301102 1000003/0

4. dieffettuare il versamento secondo le seguenti modalita: conto di tesoreria unica n. 0320110 intestato a Comune
di Centro Valle Intelvi.

5. di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dellazione
amministrativa verra pubblicata all’Albo Pretorio on line dellEnte per quindici giorni consecutivi ed altresi nell'elenco
della sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto stabilito dal D. Lgs. n. 33/2013;

A norma dellart. 5 della L. 241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento & lo scrivente,

il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolaritd contabile che attesta la copertura

finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti delf'art. 151 comma 4 del Testo

Unico delle Leggi sullOrdinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

I'Area AA. GG.
al Vecchio

Visto di regolaritd contabile favorevole, che attesta la copertura finanz/aria della spesa indicata nella presente
determinazione d'impegno, ai sensi dellart. 151 -~ comma 4° - del D. Lgs. 18/8/2000, n, 267, e s.m.i. ai sensi e per gli effetti
dell'art.3 comma 2 D.L. n.174/2012 convertito in Legge n.213/2012.

E' stato assunto il seguente impegno:

e Impegnon. /f//? del Af4 3/ / /j /2020 di €6.075,30 - Int. 0301101 - Cap. 1000001/0

. Impegno n. j% del /q / 4 /2020 di €1.566,91 - Int. 0301101 - Cap.1000002/0
y ,

° Impegno n. ///g) del /1/7) / / /2020 di €500,37 - Int,0301102 - Cap.1000003/0

Il Responsabile Area‘Economico-Finanziaria
franco Bassi




